
Rezultatet e fazës sё dytё (Kontrolli Pёrmbajtësor) 

Thirrja pёr propozime “Programi pёr Zhvillim Rajonal tё Balancuar 2025” 

Masa 2: Mbёshtetje financiare pёr ndёrmarrjet mikro dhe tё vogla 

Nёn Masa 2.1: Mbёshtetje  pёr veprimtaritë zejtare” 

 

Lot 1 (biznes eksizutes): 

Raundi II – 27.08.2025 

 

    INFORMATAT E APLIKANTIT FAZA II 

Nr. 
Numri i 

protokolli
t 

1.Emri dhe mbiemri 
4. 

Vendbanimi(Komun
a) 

9. Rajoni 
Zhvillimor 

Kalon/Skalon 

            

1 
89-1 Blerim Gorani Pejë 03-PEJË KALON 

2 391 

Erdin Mehmeti 
Gjilan 06 - GJILAN KALON 

3 405 

Egzon Pasoma 
Vushtrri 02 - MITROVICË NUK KALON 

4 407 

Lindita Miftari Hajdari 

Prishtinë 
01 - PRISHTINË KALON 

5 429 

Esat Abazi 
Vushtrri 02 - MITROVICË NUK KALON 

6 564 

Venera Shatri 

Prizren 
04 - PRIZREN KALON 

7 615 

Hysni Pantina 
Vushtrri 02 - MITROVICË NUK KALON 

8 621 

Sezen Sinik Gjini 

Prizren 
04 - PRIZREN NUK KALON 

9 623 Lalfije Gerbovci Gjilan 
06 - GJILAN KALON 

10 628 Adea Batusha Prishtinë 
01 - PRISHTINË NUK KALON 

11 716 Suada Spahi Prizren 
04 - PRIZREN KALON 

 


